
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 52 del 28-03-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.138 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  52 DEL  28-03-2020 
 

 

OGGETTO: RIPARTO SPESE SERVIZIO DI SEGRETERIA IN CONVENZIONE COMUNE 

DI MUCCIA, SERRAPETRONA E POLLENZA. RIMBORSO ALL'ENTE 

CAPOFILA SPESE DAL 01/07/2019 al 31/12/2019. 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese di marzo, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 30/08/2018 ad oggetto: “APPROVAZIONE 

CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA CONUMALE TRA I COMUNI DI POLLENZA, MUCCIA E 

SERRAPETRONA”; 

 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 29/07/2019 con la quale è stata rinnovata e prorogata 

fino al 31/07/2024 la convenzione per il servizio di segreteria comunale tra i comuni di Pollenza, Muccia e 

Serrapetrona; 

 

Considerato che il comune capofila di tale convenzione è il Comune di Pollenza; 

 

Richiamata la nota del Comune di Pollenza, pervenuta al protocollo n 65 del 07/01/2020, relativa al riparto delle 

spese di tale convenzione a partire dal 01/07/2019 al 31/12/2019; 

 

Considerato che da tale comunicazione il riparto delle spese di competenza del Comune di Muccia ammonta ad 

euro 15.841,79; 

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 52 del 28-03-2020   -  pag. 2  - 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 
 
Visto il D.Lgs.267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

 Di liquidare al Comune di Pollenza la somma totale di €. 15.841,79 quale somma del riparto spese per il 
servizio di segreteria in convenzione relativa al periodo dal 01/07/2019 al 31/12/2019;  
 

 Di imputare la spesa complessiva al cap 40 RETRIBUZIONE PERSONALE SEGRETARIO E APPLICATO 
SEGRETERIA cod. 01.02-1.01.01.01.00 del bilancio di previsione 2020-2022 in corso di predisposizione , 
gestione residui passivi 2019 (I. 485 del 31/12/2019). 

 

 
 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 52 del 28-03-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 28-03-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

 

Muccia, 28-03-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     28-03-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 28-03-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

